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آغاز موج جدید محاکمه جوانان معارض شرق عربستان

وزارت کشور عربستان سعودی شماری از جوانان معارض ساکن منطقه شیعه نشین القطیف، در شرق این کشور را

علیرغم سپری کردن روند دادرسی و اجرای حکم، بار دیگر به دادگاه جنایی فراخواند.

به گزارش آران نیوز: منابع محلی در شرق عربستان تصریح کردند که «کاظم النمر»، فرزند «عبدالکریم النمر»، از زندانیان فراموش
شده در زندانهای حکومت سعودی که در بازداشت بسر میبرد، طی تماسی از جلسه محاکمه خود در دادگاه جنایی ریاض مورخ

پانزدهم ماه جاری میلادی (فردا) خبر داد.
این جوان عربستانی 4 سال قبل در مسیر شهر دمام، محل سکونتش به شهر القطیف توسط نیروهای امنیتی سعودی بازداشت
شد. کاظم النمر در مسیر القطیف وقتی با ایست بازرسی نیروهای امنیتی سعودی مواجه میشود، به دلیل نداشتن گواهی نامه
رانندگی قصد بازگشت به خانه را میکنند که مورد سوء ظن نیروهای سعودی قرار گرفته و پس از تعقیب و پیگرد بازداشت

میشود.
این جوان عربستانی در دادگاه و تحت فشار به مشارکت در اعتراضهای مسالمتآمیز مردمی در منطقه و درخواست آزادی

زندانیان عربستانی به ویژه پدرش که 16 سال در حبس بسر میبرد، اعتراف میکند.
پایگاه خبری عربستانی «خبیر» در این خصوص نوشت: دادگاه عربستان کاظم النمر را به یک سال حبس محکوم میکند، اما
اجرای حکم به بعد از صدور حکم دادگاه تجدید نظر موکول میشود. دادگاه تجدید نظر عربستان پس از رسیدگی به پرونده،

کاظم النمر را به 8 ماه حبس محکوم کرد.
اما تماس اخیر النمر با خانواده و اعلام محاکمه مجدد توسط دادگاه ویژه قضایای تروریستی ریاض و تاکید بر حضور الزامی

خوانده در دادگاه، این جوان عربستانی را متعجب کرده بود.
آنها به با وجود مسالمت آمیز بودن  اعتراض آمیز  اتهام شرکت در راهپیماییهای  النمر به  از پیگیری مشخص شد،  پس 

درخواست وزارت کشور عربستان سعودی محاکمه خواهد شد.
از جوانان مناطق شرقی عربستان که در اقدامی مشابه شماری  القطیف عربستان تاکید میکنند، در  منابع آگاه در منطقه 

راهمپیاییهای اعتراض آمیز اهالی منطقه شرکت کرده بودند، نیز بار دیگر به دادگاه جهت دادرسی مجدد فراخوانده شدهاند.
با آنکه این جوانان پیشتر محاکمه شده و محکومیت خود را سپری کردهاند، بار دیگر به دادگاه فراخوانده شدهاند تا اتهامات آنها

بار دیگر مورد رسیدگی قرار گیرد.
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